令和　　年　　月　　日
香川県内場池土地改良区
西部幹線維持管理会
会　長　　山下　稔　殿
申 請 者　　住　所
　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　連絡先

土地改良施設使用同意申請書

次のとおり、土地改良施設を使用したいので、同意くださるよう申請します。

記

1.　使用する幹線水路
□　一 の 井　幹 線 水 路・農 道
□　 弦  打   幹 線 水 路・農 道
□　 中  央   幹 線 水 路・農 道
□　 本  津   幹 線 水 路・農 道

2.　使用したい土地改良施設の所在

高松市　　　　　町　　　　　　番地　　　　　地先

3.　工事の要領、構造及び数量、面積

4.　使 用 目 的

5.　工 事 期 間
自　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日　　　（　　　日間）

6.　添 付 書 類

□位置図　　　　　□構造詳細図　　　　　□丈量図

7.　同 意 者
香川県内場池土地改良区
 　　　　　　西部幹線維持管理会 地区評議員　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上記のとおり、土地改良施設使用申請は同意する。

　　　　　令和　　年　　月　　日　　　　　香川県内場池土地改良区
西部幹線維持管理会　　㊞
                                                     会　長　　山下　稔

誓　　約　　書

今般香川県内場池土地改良区西部幹線維持管理会(管理)の土地改良財産の使用同意を受けるにあたり、下記の事項を厳守することを誓約します。

記

1.　貴幹線維持管理会施設の使用にあたっては、管理会の管理運営に支障のないように努めると共に、利害関係人等との紛争が生じないように、常に良好な状態を保持するよう管理義務の責に努めます。

2.　不当なる荷重等により、申請施設並びに用排水路等が破損した場合は、速やかに管理会へ届出し、その指示に従い私方に於て直ちに原形に復旧いたします。

3.　今後管理会において、水路改修等の必要が生じた場合はその事業に支障をきたさない様直ちに申請施設を撤去並びに復旧し、費用は私方において負担します。

4.　設置した申請対象物が起因する第三者とのトラブルは私方で解決致します。

5.　同意を受け、その使用にかかる工事の着工・完了期日に変更が生じる際は、ただちにその旨を管理会に書面で報告致します。

6.　前各項を履行しない場合は、ただちに同意を取り消し、撤去されても異議はありません。そちらに要した費用等については私方において負担します。

上記のとおり誓約します。

令和　　年　　月　　日

誓 約 者　　住　所
　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞